

# Product Information Sheet



## Nutrition Facts

about 6 servings per container

**Serving Size**  
**1/4 cup (30g)**

**Calories** **190**  
**Per Serving**

Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 16g	<b>25%</b>	Including 0g added sugar	
Saturated Fat 3g	15%	<b>Protein</b> 6g	<b>12%</b>
Trans Fat 0g		<b>Vitamin D</b> 0mcg	<b>0%</b>
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>	<b>Calcium</b> 40mg	<b>4%</b>
<b>Sodium</b> 190mg	<b>8%</b>	<b>Iron</b> 1mg	<b>8%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 6g	<b>2%</b>	<b>Potassium</b> 250mg	<b>7%</b>
Dietary Fiber 1g	3%	<b>Niacin</b> 3mg	<b>16%</b>
Total Sugars 1g	1%		

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Ingredients:** Peanuts, refined cotton seed oil, salt, sugar, soya sauce, onion powder, maltodextrin, mustard, garlic, sunflower oil, horseradish powder (Wasabi 0.2%), turmeric powder, acidity regulator (citric acid), anticaking agent (silicon dioxide). **Allergy Information:** Contains Peanuts, Soya Sauce, and Mustard.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
97657	Wasabi Roasted Peanuts, Plastic Jar, 7 oz.-198g	12	16x10=160	1216	0 35549 97657 8
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
50035549976573	2.50 x 2.50 x 6.00	7.60	11.00 x 8.00 x 6.50	0.33	No
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
3300	Call	India	Best By Printed		18 months